南 通 大 学 文 件

通大教〔2015〕106 号

关于印发《南通大学本科生毕业设计（论文）管理办

法》等文件的通知

各学院（系、室、所）、部门、群团组织、直属单位：

现将《南通大学本科生毕业设计（论文）管理办法》、《南

通大学本科生毕业设计（论文）评优办法》、《南通大学学生

在校外单位进行毕业设计（论文）管理规定》等 3个文件印

发给你们，请遵照执行。

附件：1.南通大学本科生毕业设计（论文）管理办法

2.南通大学本科生毕业设计（论文）评优办法

3.南通大学学生在校外单位进行毕业设计（论

文）管理规定

南通大学

2015 年 12 月 31 日

 南通大学校长办公室                   2015 年 12 月 31 日印发